様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
高砂市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：
高砂市小規模森林整備事業支援対策補助金（概　算払又　は　内　払）請　求　書
下記のとおり高砂市小規模森林整備事業支援対策補助金の（概算払又は内払）交付を請求いたします。
記
補助金の請求額　　　金　　　　　　　円也
（振込先）
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協
	支店

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号